Cena a platební podmínky 

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla níže uvedenou cenu díla. Pro plnění podle 
článku č. III této Prováděcí smlouvy se sjednává cena pro:  

a) dílčí plnění dle čl. III odst. 3.1 písm. aa) této Prováděcí smlouvy ve výši 12 100 Kč (slovy 
dvanáct tisíc sto korun českých) s DPH (z toho cena bez DPH 10 000 Kč a DPH 21 % ve 
výši 2 100 Kč) za jeden Dotazník, 

b) dílčí plnění dle čl. III odst. 3.1 písm. ab) této Prováděcí smlouvy ve výši 12 100 Kč (slovy 
dvanáct tisíc sto korun českých) s DPH (z toho cena bez DPH 10 000 Kč a DPH 21 % ve 
výši 2 100 Kč) za jeden Dotazník, 

c) dílčí plnění dle čl. III odst. 3.1 písm. ba) této Prováděcí smlouvy ve výši 11 132 Kč (slovy 
jedenáct tisíc sto třicet dva korun českých) s DPH (z toho cena bez DPH 9 200 Kč a DPH 
21 % ve výši 1 932 Kč) za jeden Dotazník, 

d) dílčí plnění dle čl. III odst. 3.1 písm. bb) této Prováděcí smlouvy ve výši 11 132 Kč (slovy 
jedenáct tisíc sto třicet dva korun českých) s DPH (z toho cena bez DPH 9 200 Kč a DPH 
21 % ve výši 1 932Kč) za jeden Dotazník. 

4.2 Sjednaná cena dle předchozího odstavce je stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele nutné k plnění této Prováděcí smlouvy, jakož i veškeré náklady